

Таблица участников тендера, прошедших соответствующие квалификационные требования, по результатам закупок предоставивших наименьшую цену и признаны состоявшимися						
№ лота	Международное непатентованное название лекарственного средства или наименование изделий медицинского назначения	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед.изм.	Кол-во	Минимальная предложенная цена поставщика (тенге)	Сумма (тенге)
ТОО «Фитофарм»						
19	Браслет	для новорожденного	шт	20 000,00	45,00	900 000,00
31	Пробирка центрифужная	с делениями и винт. пробкой, 50 мл, п/п с юбкой устойчивости	шт	1 000,00	75,00	75 000,00
46	Цоликлоны Анти АВ	10 доз х 10мл, 1фл.	фл	100,00	860,00	86 000,00
47	Цоликлоны Анти-А	10 доз х 10мл, 1фл.	фл	150,00	760,00	114 000,00
48	Цоликлоны Анти-В	10 доз х 10мл, 1фл.	фл	150,00	760,00	114 000,00
49	Очки	Для работников медицины, и лабораторий. Защита от попадания биологических жидкостей в глаза, металлическое оголовье, незапотевающий ацетатный щиток, предусмотрено ношение с защитной маской, откидывание на 90°	шт	50,00	1 200,00	60 000,00
58	Вата медицинская гигроскопическая гигиеническая нестерильная фасованная 100г	Вата медицинская гигроскопическая гигиеническая нестерильная фасованная 100г	уп	500,00	196,00	98 000,00
70	Катетер Фолея 2-х ходовой латексный с силиконовым покрытием, стерильный, однократного применения размеры: 18FR/CH	Катетер Фолея 2-х ходовой латексный с силиконовым покрытием, стерильный, однократного применения размеры: 18FR/CH	уп	3 100,00	290,00	899 000,00
71	Катетер Фолея 2-х ходовой латексный с силиконовым покрытием, стерильный, однократного применения размеры: 20FR/CH	Катетер Фолея 2-х ходовой латексный с силиконовым покрытием, стерильный, однократного применения размеры: 20FR/CH	уп	80,00	290,00	23 200,00
116	Вакуумный экстрактор KIWI	вакуумный экстрактор KIWI	шт	30,00	70 400,00	2 112 000,00
Итоговая сумма для заключения договора						4 481 200,00
ТОО «АНА фарм»						
54	Зажим Москит	изогнутый по плоскости	шт	20,00	3 890,00	77 800,00
55	Зажим кровоостанавливающий	прямой 125 мм	шт	40,00	3 890,00	155 600,00
57	крепированная бумага для обвёртки инструментария и ИМН	крафт-бумага, размер 90 см х 90 см, зелёная, голубая или белая в упаковке 5 кг	уп	6,00	1 240,00	7 440,00
61	Зажим Москит	прямой	шт	20,00	3 890,00	77 800,00
62	Корнцанг	прямой 260 мм	шт	70,00	4 890,00	342 300,00
64	Иглодержатель	общехирургический 200 мм	шт	50,00	3 890,00	194 500,00
66	Авто-манжетки	для забора крови (резиновые с пластмассовыми застежками)	шт	40,00	14 995,00	599 800,00
2	Шелк плетенный, стерильный, длиной нити 45см, 75см, 90см, 150см, с иглами и без игл, размерами 10/0 (метрический 0.2), 9/0 (метрический 0.3), 8/0 (метрический 0.4), 7/0 (метрический 0.5), 6/0 (метрический 0.7), 5/0 (метрический 1), 4/0 (метрический 1.5), 3/0 (метрический 2), 2/0 (метрический 3), 0 (метрический 3.5), 1 (метрический 4), 2 (метрический 5), 3 (метрический 6) длиной нити 45см, 75см, 90см с колошцами, режущими, колошце-режущими, обратно режущими, таперкут иглами 13мм, 14мм, 15мм, 16мм, 17мм, 18мм, 19мм, 20мм, 24мм, 25мм, 26мм, 30мм, 35мм, 36мм, 40мм, 45мм, 48мм, 50мм, и длиной 150см без игл	Шелк плетенный, стерильный, длиной нити 45см, 75см, 90см, 150см, с иглами и без игл, размерами 10/0 (метрический 0.2), 9/0 (метрический 0.3), 8/0 (метрический 0.4), 7/0 (метрический 0.5), 6/0 (метрический 0.7), 5/0 (метрический 1), 4/0 (метрический 1.5), 3/0 (метрический 2), 2/0 (метрический 3), 0 (метрический 3.5), 1 (метрический 4), 2 (метрический 5), 3 (метрический 6) длиной нити 45см, 75см, 90см с колошцами, режущими, колошце-режущими, обратно режущими, таперкут иглами 13мм, 14мм, 15мм, 16мм, 17мм, 18мм, 19мм, 20мм, 24мм, 25мм, 26мм, 30мм, 35мм, 36мм, 40мм, 45мм, 48мм, 50мм, и длиной 150см без игл	уп	20,00	1 265,00	25 300,00
3	Иглодержатель	общехирургический 160 мм	шт	10,00	3 890,00	38 900,00
5	Стетоскоп	деревянный	шт	15,00	4 490,00	67 350,00
6	Система	для инфузома Браун	шт	200,00	1 465,00	293 000,00
8	Маска	лицевая анестезиологическая, ИВЛ взрослая №4, №6	шт	20,00	1 945,00	38 900,00
9	Ножницы	тупоконечные	шт	110,00	2 765,00	304 150,00
13	Пинцет	хирургический 200 мм	шт	10,00	2 765,00	27 650,00
15	Языкодержатель	для взрослых	шт	2,00	13 190,00	26 380,00
16	Роторасширитель	с кремальерой 190мм	шт	1,00	13 590,00	13 590,00
18	Капилляры СОЭ	1х100	шт	200,00	169,00	33 800,00
28	Лампа бактерицидная	F30 T8 30W	шт	6,00	2 980,00	17 880,00
29	Сумка-холодильник (термоконтейнер)	медицинская, 8л	шт	1,00	26 950,00	26 950,00
30	Лоток почкообразный	эмалированный, 25 см	шт	15,00	2 740,00	41 100,00
32	Пробирка центрифужная	неградуированная П-1-10	шт	1 000,00	35,80	35 800,00
35	Шпатель для пробирок	ШП10 металлический	шт	10,00	2 190,00	21 900,00
37	карандаш по стеклу	синий, красный	шт	50,00	89,50	4 475,00
38	Стекло предметное	76*26*+-1,0, мм толщ. 1,0+-0,1мм с /шлиф краями	шт	1 000,00	8,90	8 900,00
39	Чашка Петри	стерильные, диаметр = 90 мм	шт	30,00	269,50	8 085,00
40	Наконечник 0.2-50мкл	МИКРО, 1000шт/уп, 9400360	уп	2,00	8 980,00	17 960,00
41	Наконечник 100-1000мкл	1000шт/уп, 9401032	уп	5,00	9 695,00	48 475,00
42	Наконечник 100-1000мкл	96шт в шпативе, 9401282	уп	5,00	9 695,00	48 475,00
61	канюля для периферического внутривенного доступа размером: G16 (1,7х50мм) стерильная однократного применения	канюля для периферического внутривенного доступа размером: G16 (1,7х50мм) стерильная однократного применения	уп	1 000,00	92,10	92 100,00

62	канюля для периферического внутривенного доступа размером: G18 (1,3х33мм) стерильная однократного применения	канюля для периферического внутривенного доступа размером: G18 (1,3х33мм) стерильная однократного применения	уп	15 000,00	92,10	1 381 500,00
63	канюля для периферического внутривенного доступа размером: G14 (1,3х45мм) стерильная однократного применения	канюля для периферического внутривенного доступа размером: G14 (1,3х45мм) стерильная однократного применения	уп	700,00	92,10	64 470,00
64	канюля для периферического внутривенного доступа размером: G24 (0,7х19мм) стерильная однократного применения	канюля для периферического внутривенного доступа размером: G24 (0,7х19мм) стерильная однократного применения	уп	6 000,00	92,10	552 600,00
67	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО объемом: 1л	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО объемом: 1л	уп	4,00	4 195,00	16 780,00
73	Коробка стерилизационная круглая КСК-12	Коробка стерилизационная круглая КСК-12	уп	5,00	12 690,00	63 450,00
80	Мочеприемник нестерильный многократного применения с антирефлюксным клапаном и автономным сливом мочи объемом 1500мл	Мочеприемник нестерильный многократного применения с антирефлюксным клапаном и автономным сливом мочи объемом 1500мл	уп	3 000,00	345,00	1 035 000,00
81	Облучатель бактерицидный с лампами низкого давления настенно-потолочный ОБНП 2х30-01	Облучатель бактерицидный с лампами низкого давления настенно-потолочный ОБНП 2х30-01	уп	16,00	15 990,00	255 840,00
110	Светозащитный проводник	проводник с 1,2 мкм фильтром для лекарств.веществ	штг	50,00	8 490,00	424 500,00
111	Светозащитный проводник	для липидов с 1,2 мкм фильтром	штг	50,00	8 490,00	424 500,00
113	Перчатки Б-20	хирургические,анатомической формы.стерильные,размером 7,0	штг	1 000,00	2 768,00	2 768 000,00
114	Перчатки Б-20	хирургические,анатомической формы.стерильные,размером 7,5	штг	1 000,00	2 768,00	2 768 000,00
115	Маски для Б-20	медицинские, с защитным экраном	штг	2 030,00	2 768,00	5 619 040,00
118	Емкость-ведро	Емкость для замачивания салфеток для дезинфекции 5-6 литров	штг	83,00	1 268,00	105 244,00
119	Ушные вкладыши	Ушные вкладыши размер 4,5 розовый для аппарата AccuLink Otometrics	уп	1 000,00	7,90	7 900,00
122	Зеркало Куско гинекологическое из нержавеющей стали	М - используют для осмотра рожавших женщин хрупкого телосложения (створки длиной 85 мм, диаметр инструмента 25 мм)	штг	50,00	4 557,00	227 850,00
123	Зеркало Куско гинекологическое из нержавеющей стали	L - применяют во время осмотра пациентов крупного телосложения и многократно рожавших женщин (створки длиной 90 мм, диаметр инструмента 30 мм)	штг	50,00	4 557,00	227 850,00
Итоговая сумма для заключения договора						18 638 884,00
ТОО «Фарм орда»						
2	Тетрациклин	мазь глазная 1% 3 г	губ	14 000,00	495	6 930 000,00
3	Ампициллин	порошок для приготовления раствора для инъекций 1 г	фл	1 000,00	60	60 000,00
4	Атропин	раствор для инъекций	фл	300,00	90	27 000,00
5	Ацетилцистеин	таблетки шипучие для приготовления раствора для приема внутрь 600мг	таб	200,00	111	22 200,00
7	Диклофенак	суппозитории ректальные 100мг	штг	200,00	28	5 600,00
8	Кальция глюконат	раствор для инъекций 10% 5 мл	амп	5 000,00	28,1	140 500,00
10	Метилдопа	таблетки 250мг	таб	2 500,00	50	125 000,00
14	Транексамовая кислота	раствор для инъекций 500 мг	штг	1 000,00	319	319 000,00
18	Этанол	раствор 90% 90 мл	фл	4 000,00	200	800 000,00
19	Этанол	раствор 70% 90 мл	фл	5 000,00	185	925 000,00
24	Фитоменадрион	раствор для инъекций 10 мг 1 мл	амп	14 000,00	132	1 848 000,00
25	Бутивакаин Спинал	раствор для инъекций 5 мг/4 мл	амп	2 500,00	660	1 650 000,00
26	Аминовен инфант	раствор для инфузий,10% 100 мл	фл	300,00	7078	2 123 400,00
27	Смофлипид	раствор для инфузий,10% 100 мл	фл	50,00	7115	355 750,00
29	Оксалин	мазь для наружного применения	штг	50,00	205	10 250,00
30	Циклоферон	раствор для инъекций 2 мл	амп	20,00	780	15 600,00
32	Кофеин-Бензоат натрия	раствор для подкожного и субконъюнктивального введения 200 мг/мл	амп	200,00	25	5 000,00
33	Допутамин	раствор для внутривенного введения,250 мг	амп	60,00	3450	207 000,00
Итоговая сумма для заключения договора						15 569 300,00
ТОО «Алем фарм-05»						
1	Тех- Фибриноген-тест	на 100 опр	наб	50,00	28 980,00	1 449 000,00
2	Тест полосы для анализа мочи	Глюкоза, белок, РН, кровь, кетоны, билирубин, уробилиноген, нитриты, удельный вес, лейкоциты, аскорбиновая кислота	уп	2,00	5 945,00	11 890,00
3	а-Амилаза EPS-12	колориметрич. энзиматическим кинетическим методом 2х60 мл В 11.12	наб	3,00	17 795,00	53 385,00
7	АсАт-16	методом Райтмана-Френкеля 2х50 мл В 02.16	наб	50,00	8 765,00	438 250,00
8	Билирубин- 12	методом Йендрассика - Грофа 142+142 опр В 03.12	наб	4,00	5 945,00	23 780,00
9	Гемоглобин	цианметгем. м-дс калибрат, 600 опр.х5мл	наб	4,00	2 298,00	9 192,00
10	Альфа-амилаза	по Каравею, 100 опр х 5мл	наб	1,00	5 598,00	5 598,00
11	Контрольная сыворотка	потология В32.01.	наб	4,00	8 898,00	35 592,00
12	Контрольная сыворотка	норма В31.01	наб	4,00	8 898,00	35 592,00
14	Креатинин-4	кинетическим методом, реакция Яффе, без депротеинизации 100 мл В 04.04	наб	50,00	7 790,00	389 500,00
15	Магний-01	колориметрическим методом, ксилдиловый синий, без епротенинизации 50 мл В 25.01	наб	2,00	6 889,00	13 778,00
20	Глюкоза	глюкозооксид. м-д, 400 опр х 1 мл	наб	12,00	5 396,00	64 752,00
21	Уксусная кислота	ледяная чда	кг	1,00	1 797,00	1 797,00
29	C-REACTIVE PROTEIN (CRP)	1 x 50 mL, 31921	набор	10,00	17 885,00	178 850,00

32	С-РЕАКТИВНЫЙ БЕЛОК (СРБ) TURBILATEX	Турбидиметрический метод с латексом для количественного определения С-реактивного белка (СРБ) в сыворотке или плазме. Турбилатекс. Калибратор прилагается, 1107001N, 1x45 / 1x5 ml	уп	60,00	7 985,00	479 100,00
33	АПТВ/АЧТВ-тест 100	Определение активированного парциального тромбластинового времени (АПТВ/АЧТВ), АВР и ЧТВ №152 , 100-200 опр.	наб	35,00	7 985,00	279 475,00
34	КОНТРОЛЬ НОРМА КОАГУЛЯЦИЯ	Человеческая сыворотка. Ллиофилизированный, 1709104, 4x1 ml	уп	1,00	7 895,00	7 895,00
35	КОНТРОЛЬ ПАТОЛОГИЯ КОАГУЛЯЦИЯ	Человеческая сыворотка. Ллиофилизированный, 1709106, 4x1 ml	уп	1,00	7 895,00	7 895,00
36	Набор д/окраски мазков	по Граму на 100 предм.ст.,100мл, 1уп.	наб	1,00	4 395,00	4 395,00
38	Ферментативный промывочный раствор Diluclair I	60 ml, HIC301, реагенты для гематологических анализаторов Mindray BC 2800 / BC 3000	уп	5,00	27 595,00	137 975,00
39	Изотонический разбавитель Diluton 3I	20 L, H1D320, реагенты для гематологических анализаторов Mindray BC 2800 / BC 3000	уп	50,00	25 980,00	1 299 000,00
40	Промывочный раствор (детергент) Diluterge 3I	20 L, H1G320, реагенты для гематологических анализаторов Mindray BC 2800 / BC 3000	уп	60,00	20 990,00	1 259 400,00
42	ТРОМБОРЕЛЬ С - человеческий тромбопластин для определения ПВ (ПТИ), МНО, фибриногена и факторов II, V,VIII,X	ОУНР49, 10x10 мл, №1000,к анализатору коагуляции крови модели СА50, СА560	уп	3,00	25 980,00	77 940,00
44	CaCl2 раствор 0.025 моль/л	ОРНО37, 10 x 15 мл,к анализатору коагуляции крови модели СА50, СА560	уп	2,00	21 990,00	43 980,00
48	Техпластин-тест (для исслед. плазмы и венозной крови)	Определение протромбинового времени, стандартизированным по МИЧ 1.1; 1.2 растворимым тромбопластином. В комплекте - стандарт-плазма. 100 опр.	набор	40,00	18 890,00	755 600,00
49	Билирубин общий-FS	500мл (5x80мл+1x100мл)	уп	8,00	6 595,00	52 760,00
50	Билирубин прямой-FS	500мл (5x80мл+1x100мл)	уп	4,00	6 595,00	26 380,00
51	Контрольная сыворотка (норма)	(6x5мл)	уп	6,00	1 210,00	7 260,00
52	Мультикалибратор	(6x3мл)	уп	2,00	12 490,00	24 980,00
59	Сульфосалициловая кислота	Реактивы общелабораторного пользования	кг	1,00	3 690,00	3 690,00
65	Контрольная кровь (норма)	для анализатора Sysmex KX-21N, раствор EIGHTCHECK- N, 1уп-1,5мл	уп	10,00	43 990,00	439 900,00
67	Экспресс тесты на ВИЧ	Одноэтапный хроматографический экспресс-тест	штг	300,00	965,00	289 500,00
72	Капилляры "ЕРОG"	для портативного КИЦС аппарата №50	уп	90,00	66 900,00	6 021 000,00
74	Экспресс-тесты гепатита С	Экспресс-тесты для определения гепатита С №30	уп	10,00	25 590,00	255 900,00
45	Цоликлон Анти-D	Супер 10 доз x 5мл,1фл.	фл	100,00	969,00	96 900,00
53	Повязка рулонная адгезивная, фиксирующая на нетканной основе	Предназначена для сплошной фиксации повязок, игл, катетеров, трубок, зондов и ухода за незначительными повреждениями кожи, гипоаллергенная, микроперфорированная, воздухопроницаемая, эластичная, надёжная фиксация, размеры - 10x1000	штг	252,00	9 890,00	2 492 280,00
59	Марля медицинская отбеленная в рулонах 1000м*90см	Марля медицинская отбеленная в рулонах 1000м*90см	уп	70,00	107 800,00	7 546 000,00
108	Набор периферически вводимого центр.венозного катетера + PREMICATH	Набор периферически вводимого центр.венозного катетера + PREMICATH	штг	250,00	51 890,00	12 972 500,00
Итоговая сумма для заключения договора						37 292 661,00
ОО «GreatMedical»						
73	Реагентные тест-полоски Mission для анализа мочи 11А	Реагентные тест-полоски Mission для анализа мочи 11А №100	уп	320,00	14 280,00	4 569 600,00
Итоговая сумма для заключения договора						4 569 600,00
ОО «ТехМедСервис»						
71	Тест-картридж "ЕРОG"	для портативного КИЦС аппарата №50	уп	90	271000	24 390 000,00
Итоговая сумма для заключения договора						24 390 000,00
ОО «Лого НС»						
4	АлАт-01	методом Райтмана-Френкеля 400опр. В 01.01	наб	2,00	5 060,00	10 120,00
5	АлАт-16	кинетическим методом, IFCC, монореагент 2x50 мл В 01.16	наб	50,00	8 750,00	437 500,00
6	АсАт-01	методом Райтмана-Френкеля 400опр. В 02.01	наб	2,00	5 060,00	10 120,00
13	Креатинин-02	по конечной точке, реакция Яффе, с депротеинизацией 200 опр. В 04.02	наб	2,00	4 850,00	9 700,00
16	Мочевина-02	уреазным фенол-гипохлоритным методом 200 мл В 08.02	наб	2,00	6 230,00	12 460,00
17	Мочевина-23	кинетическим уреазным/ глутаматдегидрогеназным методом 1x250 мл В 08.23	наб	12,00	18 000,00	216 000,00
18	Общий белок-01	биуретовым методом 1000 мл В 06.01	наб	10,00	5 520,00	55 200,00
19	Триглицериды-02	энзиматическим колориметрическим методом 50 мл В 17.02	наб	2,00	9 300,00	18 600,00
22	Набор реактивов	для предетер.контроля на 100 мл, 1компл.	уп	1,00	1 250,00	1 250,00
24	Сухие компоненты диагностики	на скрытую кровь на 50мл,1компл.	уп	1,00	1 700,00	1 700,00
25	Щелочная фосфатаза-2 (по конечной точке, нитрофенил-фосфат, глициновый буфер), унифицированный	200 опр.(конечный объем пробы 5,55 мл), 009.002	набор	4,00	12 800,00	51 200,00
26	Альбумин-2 (бромкрезоловый зеленый), унифицированный	1x200 мл, 021.002	набор	4,00	5 300,00	21 200,00
27	Глюкоза-12(глюкозооксидазный метод)	2x250 мл , 005.012	набор	12,00	8 800,00	105 600,00
28	Холестерин-01 (энзиматический колориметрический метод fluid-stable, EAS)	1x100 мл , 013.001	набор	3,00	12 200,00	36 600,00
14	Пинцет	анатомический 150 мм	штг	40,00	1 900,00	76 000,00
51	тонометр	механический со стетоскопом	штг	65,00	5 700,00	370 500,00

65	Бинт медицинский эластичный ленточный компрессионный средней, высокой, низкой растяжимостей шириной 100мм длиной 1,5м	Бинт медицинский эластичный ленточный компрессионный средней, высокой, низкой растяжимостей шириной 100мм длиной 1,5м	уп	2 400,00	1 600,00	3 840 000,00
79	Кружка Эсмарха объемом 2000мл	Кружка Эсмарха объемом 2000мл	уп	550,00	800,00	440 000,00
82	Скальпель стерильный однократного применения с лезвиями 22, 23	Скальпель стерильный однократного применения с лезвиями 22, 24	уп	200,00	120,00	24 000,00
102	Шприцы 10,0	3-компонентные	штг	42 500,00	19,75	839 375,00
103	Шприцы 20,0	3-компонентные	штг	35 000,00	31,08	1 087 800,00
104	Шприцы 5,0	3-компонентные	штг	45 000,00	13,50	607 500,00
109	Аптечка матери и ребенка	набор по уходу за ребенком	штг	13 000,00	2 700,00	35 100 000,00
120	Защитный комбинезон	Противочумный костюм одноразовый	штг	7 000,00	1 500,00	10 500 000,00
121	Шприцы 2,0	3-компонентные	штг	75 000,00	12,60	945 000,00
Итоговая сумма для заключения договора						54 817 425,00
ТОО «Биовиста»						
7	Контур пациента для новорожденных	Дыхательный контур реанимационный для новорожденных с обогревом для назального СРАР. Дыхательный контур nFlow однолинейный, общая длина 1,6м состоит из гофрированного шланга Flectube с обогревом диаметром 15 мм, длиной 1,2м, переходящим в трубку диаметром 6 мм длиной 0,3 м, подводящей поток к универсальному генератору СРАР. Провод обогрева спиральный (витой), примыкающий к внутренним стенкам для равномерного прогрева. Разъем питания провода обогрева - двойная контактная группа с направляющим приливом, вмонтирован в жесткий соединитель 22F на камеру увлажнения увлажнителя. Соединитель имеет температурный порт 7,6мм с невыпадающей герметизирующей вставкой. Аналогичный температурный порт располагается на дистальном конце гофрированного шланга. Универсальный генератор СРАР - генератор с переменным потоком - схемой разобщения инспираторного и экспираторного потоков имеет патрубки: подключения магистрали свежего потока (инспираторный поток), патрубков отвода газов (экспираторный поток) с отводящим шлангом растягивающимся SuperSet диаметром 10мм длиной 0,8 м и патрубков подключения линии мониторинга давления с подключённой линией длиной 1, 6м с стыковочным разъемом к аппаратуре "вставляемый Лuer лок". Шланг выдоха выполнен из шланга Super Set и имеет малые порты для предупреждения превышения давления при закупорке. К универсальному генератору может подключаться назальная канюля или назальная маска. Посадочное место для канюли или маски -	штг	800,00	26 875,00	21 500 000,00
95	Назальные канюли Baby Flow одноразовая,размер S ВИЛКО ОБРАЗНЫЙ НАЗАЛЬНЫЙ АДАПТЕР 10 ШГ	назальные канюли Baby Flow одноразовая,размер S ВИЛКО ОБРАЗНЫЙ НАЗАЛЬНЫЙ АДАПТЕР 10 ШГ	штг	30,00	75 000,00	2 250 000,00
96	Назальные канюли Baby Flow одноразовая,размер M ВИЛКО ОБРАЗНЫЙ НАЗАЛЬНЫЙ АДАПТЕР 10 ШГ	назальные канюли Baby Flow одноразовая,размер M ВИЛКО ОБРАЗНЫЙ НАЗАЛЬНЫЙ АДАПТЕР 10 ШГ	штг	70,00	75 000,00	5 250 000,00
Итоговая сумма для заключения договора						29 000 000,00
ТОО «Асыл Медикал»						
92	Нить стерильная хирургическая код VCP 9245h	Нить рассасывающаяся плетеная на основе Полиглактина 910 (лактид 90%, гликолид 10%) покрытие из лактида, гликолида и стеарата кальция в равных частях с добавлением антисептика ТРИКЛОЗАНА в концентрации не более 472 мкг/м , с сохранением прочности на разрыв IN VIVO 75% через 2 недели, 50% через 3 недели, 25 % через 4 недели, срок полного рассасывания 56-7, с иглой из сплава Эталлой с продольными насечками для лучшей фиксации в иглодержателе фиолетовый M4 (1) 90 см игла колющая массивная, 1/2 окружности, 48 мм упаковка состоящий из 2 частей : Внешняя : материал фольга ,прямоугольной формы , имеющая с порт с обозначенными легко отслаивающимися листками. Внутренняя стерильная материал картон с информацией о нити и игле с отверстием для доступа к игле и эластичной задней панелью 36 шпук в упаковке маркированной матричным кодом	штг	10 000,00	1 690,00	16 900 000,00

93	Нить стерильная хирургическая код VCP 370h	Нить рассасывающаяся плетеная на основе Полилактина 910 (лактид 90%, гликолид 10%) покрытие из лактида, гликолида и стеарата кальция в равных частях с добавлением антисептика ТРИКЛОЗАНА в концентрации не более 472 мкг/м , с сохранением прочности на разрыв IN VIVO 75% через 2 недели, 50% через 3 недели, 25 % через 4 недели, срок полного рассасывания 56-7, с иглой из сплава Эталлой с продольными насечками для лучшей фиксации в иглодержателе фиолетовый М3.5 (3) 90 см игла колопоя утолщенная 1/2 окружности 26 мм упаковка состоящий из 2 частей :Внешняя : материал фольга прямоугольной формы , имеющая с порт с обозначенными легко отслаивающимися листками. Внутренняя стерильная материал картон с информацией о нити и игле с отверстием для доступа к игле и эластичной задней панелью 36 штук в упаковке маркированной матричным кодом	штг	100,00	1 690,00	169 000,00
117	Настенные дозаторы		штг	92,00	5 900,00	542 800,00

Итоговая сумма для заключения договора	17 611 800,00
--	---------------

ТОО «Асыл Медиқал»

Таблица участников тендера, прошедших соответствующие квалификационные требования, по результатам закупок признаны как единственные участники предоставившие ценовые предложения и закупки по которым признаны несостоявшимися

ТОО «ТИН»

22	Набор реактивов	для предстер.контроля на 100 мл, 1компл.	уп	1,00	1 290,00	1 290,00
56	Бумага для КТГ с меткой	150*100*150 с меткой	шт	1 200,00	670,00	804 000,00
58	Бумага для ЭКГ	210x30x18	рулон	60,00	1 290,00	77 400,00
68	Раствор для промывки	для биохимического анализатора ЭОС БРАВО, 500мл	уп	6,00	27 000,00	162 000,00
69	Галогеновая лампа	для биохимического анализатора ЭОС БРАВО	шт	2,00	230 000,00	460 000,00
70	Набор игл	для биохимического анализатора ЭОС БРАВО	шт	1,00	98 000,00	98 000,00
11	Термобумага для ЭКГ	для аппарата ЭКГ Schiller Cardiovit At - 101, пачка Z-образная, размер 70x80 мм	шт	20,00	3 900,00	78 000,00
17	Гель для УЗИ	высокой вязкости, 200 мл	фл	210,00	1 200,00	252 000,00
33	Штативы для пробирок Z-образные	20 пробирок, полистирол, ШП-20	шт	4,00	1 100,00	4 400,00
34	Штатив для пробирок	10 гнезд, полиэтиленовый	шт	3,00	2 200,00	6 600,00
50	Клешенка подкладная	резинотканевая	м	50,00	1 100,00	55 000,00
66	Гель для ультразвуковых исследований в канистре 5л	Гель для ультразвуковых исследований в канистре 5л	уп	30,00	5 120,00	153 600,00
74	Коробка стерилизационная круглая КСКФ-18	Коробка стерилизационная круглая КСКФ-18	уп	40,00	19 800,00	792 000,00
75	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12	уп	25,00	15 700,00	392 500,00
76	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-3	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-3	уп	9,00	9 600,00	86 400,00
77	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6	уп	10,00	12 700,00	127 000,00
78	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9	уп	31,00	15 700,00	486 700,00
84	Термометр электронный модель	Термометр электронный модель	уп	30,00	1 900,00	57 000,00
90	Нить хирургическая рассасывающаяся-Кетгут простой Линтекс, условных номеров 6/0; 5/0; , длиной (см): 50; 75; 100 с иглами атравматическими и длиной (см): 50; 75; 150; с игл размером 45 мм однократного применения стерильная	Нить хирургическая рассасывающаяся-Кетгут простой Линтекс, условных номеров 6/0; 5/0; , длиной (см): 50; 75; 100 с иглами атравматическими и длиной (см): 50; 75; 150; с игл размером 45 мм однократного применения стерильная	уп	3 500,00	800,00	2 800 000,00

[illegible]

ТОО «Фарм-Синтез»

1	Декстроза	раствор для инфузий 10% 200мл	фл	1 500,00	200,40	300 600,00
6	Перекись водорода	раствор 3% 100 мл	фл	940,00	320,41	301 185,40
20	Натрия гидрокарбонат	4% -200 мл	фл	40,00	280,00	11 200,00
21	Натрия хлорид	10% - 400 мл	фл	500,00	250,00	125 000,00
22	Вода очищенная	400 мл	фл	3 000,00	200,00	600 000,00
23	Аскорбиновая кислота	порошок (для пищеблока)	кг	5,00	15 000,00	75 000,00
31	Сыворотка противостолбнячная	3000 ME	амп	200,00	1 550,00	310 000,00
30	ЖЕЛЕЗО	Колориметрический тест (FerroZinc) для количественного определения железа, 1001247, 4 x 50 ml, Калибратор прилагается	уп	2,00	12 800,00	25 600,00
31	РЕВМАТОИДНЫЙ ФАКТОР TURBILATEX (РФ)	Турбидиметрический метод с латексом для количественного определения ревматоидного фактора (РФ) в сыворотке или плазме. Калибратор прилагается. Турбилатекс, 1107005N, 1x45 / 1x5 ml	уп	2,00	7 990,00	15 980,00
37	Раствор срочной очистки Nemaclair	50 ml, HIC101, реагенты для гематологических анализаторов Mindray BC 2800 / BC 3000	уп	8,00	25 600,00	204 800,00
41	Лизирующий раствор Lysoglobine 31	0.5 L, HIL301, реагенты для гематологических анализаторов Mindray BC 2800 / BC 3000	уп	45,00	29 000,00	1 305 000,00
45	Азотная кислота	ЧДА	кг	1,00	4 560,00	4 560,00
46	Масло иммерсионное	нефлюоресцирующее 10 мл	фл	1,00	1 950,00	1 950,00
47	Ерши	пробирочный	шт	1,00	890,00	890,00
53	Тампон стерильный хлопковый на полипропиленовой палочке в полипропиленовой пробирке с винтовой	крышкой для забора клинич,мат.раз-75*12мм	уп	200,00	220,00	44 000,00
63	Пинцет	хирургический 150 мм	шт	20,00	3 900,00	78 000,00
75	Экспресс-тесты гепатита В	Экспресс-тесты для определения гепатита В №30	уп	10,00	25 600,00	256 000,00
4	Трубки интубационные	№2,5 маленькие	шт	30,00	480,00	14 400,00
10	Воздуховод	одноразовый, детский	шт	10,00	270,00	2 700,00

20	Трубки интубационные	№3	шт	100,00	490,00	49 000,00
21	Трубки интубационные	№ 3,5	шт	100,00	490,00	49 000,00
22	Трубки интубационные	№ 4	шт	100,00	490,00	49 000,00
23	Трубки интубационные	№7,5	шт	150,00	490,00	73 500,00
24	Трубки интубационные	№6 средние	шт	50,00	490,00	24 500,00
25	Трубки интубационные	№ 8 большие	шт	30,00	490,00	14 700,00
26	Катетер носоглоточный	одноразовый кислородный 2-х ходовой носовой ПВХ	шт	1 200,00	923,00	1 107 600,00
27	Шприц Жанэ	для промывания полостей 150мл (одноразовый)	шт	50,00	790,00	39 500,00
26	Гигрометр	психрометрический ВИТ-2	шт	16,00	2 850,00	45 600,00
43	Пипетка 1-кан. перемен.объема колор	20-200мкл, 40270292	шт	2,00	54 000,00	108 000,00
44	Пипетка 1-кан. перемен.объема	ЛАЙТ, 100-1000мкл, 4640062	шт	3,00	54 000,00	162 000,00
68	Игла для спинальной анестезии "Пенкан" размер G27 (0,42x88mm; 0,42x120mm) стерильная однократного применения	Игла для спинальной анестезии "Пенкан"размер G27 (0,42x88mm; 0,42x120mm) стерильная однократного применения	уп	2 500,00	5 990,00	14 975 000,00
69	Канюля назальная кислородная (стандартная, детская, регулируемая), стерильная, однократного применения, длиной (мм): 1500	Канюля назальная кислородная (стандартная, детская, регулируемая), стерильная, однократного применения, длиной (мм): 1500	уп	1 000,00	923,00	923 000,00
72	Катетер Фолея 2-х ходовой латексный с силиконовым покрытием, стерильный, однократного применения размеры: 22FR/CH	Катетер Фолея 2-х ходовой латексный с силиконовым покрытием, стерильный, однократного применения размеры: 22FR/CH	уп	600,00	480,00	288 000,00
85	Эндотрахеальная трубка без манжеты, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 2.0	Эндотрахеальная трубка без манжеты, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 2.0	уп	10,00	490,00	4 900,00
86	Эндотрахеальная трубка без манжеты тип Murphy, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 3.0	Эндотрахеальная трубка без манжеты тип Murphy, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 3.0	уп	50,00	490,00	24 500,00
87	Эндотрахеальная трубка без манжеты, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 4.5	Эндотрахеальная трубка без манжеты, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 4.5	уп	30,00	490,00	14 700,00
88	Эндотрахеальная трубка с манжетой низкого давления, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 3.5	Эндотрахеальная трубка с манжетой низкого давления, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 3.5	уп	150,00	490,00	73 500,00
89	Эндотрахеальная трубка с манжетой низкого давления, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 4.0	Эндотрахеальная трубка с манжетой низкого давления, силиконизированная, однократного применения, стерильная, размером (мм): 4.0	уп	60,00	490,00	29 400,00
91	Нить хирургическая рассасывающаяся-Кетгут простой Линтекс, условных номеров 7/0 , длиной (см): 50, 75, 100 с иглами атравматическими и длиной (см): 50; 75; 150; с игл размером 48 мм однократного применения стерильная	Нить хирургическая рассасывающаяся-Кетгут простой Линтекс, условных номеров 7/0 , длиной (см): 50, 75, 100 с иглами атравматическими и длиной (см): 50; 75; 150; с игл размером 48 мм однократного применения стерильная	шт	100,00	800,00	80 000,00
97	Шапочка фиксатор для SPAP SLE-1000	Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного контура nFlow - шапочка ,цвет желтый. Шапочка имеет атравматичный подворот, выполнена из высококачественного хлопчатобумажного материала. Имеет простроченную зону , для усиления подвязочной зоны. Проксимальная открытая часть шапочки имеет треугольные обработанные концы соответствующей цветоиндикации (края обработаны белой нитью). Концы завязываются после установки контура для фиксации всей схемы. На подвороте с внешней стороны расположена крепёжная лента на липучке с депфирующей прокладкой из мягкого материала для снижения давления контура на лицо пациента. В средней части маски пришиты две ленты - липучки для фиксирования отходящих от универсального генератора магистралей (трубок) после установки контура. Материал: хлопок, полиэтилен (липучки). Упаковка: индивидуальная, клинически чистая, 20шт. Срок годности (срок гарантии): 3 года от даты изготовления.	шт	100,00	8 680,00	868 000,00
106	Мини-спайк	,фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы,стандартный наконечник	шт	1 500,00	710,00	1 065 000,00
107	Краник 3-х ходовой	стерильный однократного применения	шт	700,00	294,00	205 800,00
Итоговая сумма						23 951 065,40
ТОО «U.M.C Kazakhstan»						
98	Назальные канюли	Назальная канюля для новорожденных для дыхательного контура nFlow с универсальным генератором потока. Назальная канюля с прямоугольным основанием. Монтируется на посадочное место универсального генератора потока. Канюля прозрачная, мягкая, атравматичная, размер S малый, цветоиндикация - светло-розовая, с двумя зубцами цилиндрической формы с расширяющимся основанием диаметр 3мм, длина 5мм. Посадочный размер основания канюли 12*17мм. Канюля снабжена боковыми треугольными лепестками для смягчения воздействия форм универсального генератора на носовую область пациента. Лепестки расположены под углом 45 град. к основанию канюли, длина лепестка 5,5мм. 30шт. Срок годности (срок гарантии): 3 года от даты изготовления.	шт	400,00	14 350,00	5 740 000,00

99	Назальные каноли	Назальная каноля для новорожденных для дыхательного контура nFlow с универсальным генератором потока. Назальная каноля с прямоугольным основанием. Монтируется на посадочное место универсального генератора потока. Каноля прозрачная, мягкая, атравматичная, размер М средний, цвет индикация - светло-голубая, с двумя зубцами цилиндрической формы с расширяющимся основанием диаметр 4мм, длина 6мм. Посадочный размер основания каноли 12*17мм. Каноля снабжена боковыми треугольными лепестками для смягчения воздействия форм универсального генератора на носовую область пациента. Лепестки расположены под углом 45 град. к основанию каноли, длина лепестка 6,0мм. Материал: силикон. Упаковка: индивидуальная, клинически чистая, 30шт. Срок годности (срок гарантии): 3 года от даты изготовления.	шт	400,00	14 350,00	5 740 000,00
Итоговая сумма						11 480 000,00
ТОО «Med Concept Service»						
94	АДАПТЕР ДЛЯ НАЗАЛЬНОЙ CPAP терапии одноразовый 20 ШТУК	АДАПТЕР ДЛЯ НАЗАЛЬНОЙ CPAP терапии одноразовый 20 ШТУК	уп	40,00	269 892,00	10 795 680,00
Итоговая сумма						10 795 680,00
Лоты по которым не предоставлено ни одного ценового предложения и по результатам тендера закупки признаны несостоявшимися						
11	Норэпинефрин	раствор для инъекций 20мг/мл 4,0	амп	20	0	0
12	Натрия хлорид, калия хлорид, натрия гидрокарбонат	раствор для инфузий 400 мл	фл	100	0	0
13	Перметрин	раствор для наружного применения 0,5% 60 мл	фл	980	0	0
15	Тримеперидин	раствор для инъекций 2% 1мл	амп	216	0	0
16	Фенобарбитал	таблетки 100 мг	таб	14,93	0	0
17	Фентанил	раствор для инъекций 0,005% 2мл	амп	305,15	0	0
28	Нифедипин	таблетки, 10 мг	таб	4,2	0	0
60	Инфузионный кран 3-х ходовой	Принадлежности для инфузионной терапии	шт	294	0	0
12	Шапка одноразовая	клип-берет, полипропиленовые, одноразового применения	шт	30	0	0
52	Бахилы одноразовые	15х42	пара	44	0	0
54	Повязка послеоперационная на нетканной основе с абсорбирующей бактерицидной серебрянной подушечкой	Предназначена для послеоперационной обработки хирургических, шовных, травматических ран, в особенности с риском развития вторичной инфекции, и для ухода за мелкими повреждениями кожи. Бактерицидная, с атравматичной абсорбирующей серебрянной подушечкой, гипоаллергенная, воздухопроницаемая, эластичная, надежная фиксация, стерильная. Размеры: 8,25х30	шт	1300	0	0
55	Повязка адгезивная для фиксации катетеров на нетканой основе с дополнительной абсорбирующей подушечкой	предназначена для фиксации периферических катетеров и др. медицинских устройств (датчики, дренажные трубки и т.д.). U-образный вырез для надежной фиксации крылышек и каноли катетера, дополнительная подушечка для абсорбции отделяемого и предотвращения травматизации места пункции, с дополнительной атравматичной абсорбирующей подушечкой, воздухо- и влагопроницаемая, эластичная, гипоаллергенная, стерильная. Размер: 8,5х6 Упаковка 100/1600	шт	1300	0	0
56	Лейкопластырь на тканевой основе	Гипоаллергенный, для особочувствительного типа кожи, размеры: 2х500	шт	270	0	0
57	Лейкопластырь на нетканевой основе	Гипоаллергенный, для особочувствительных участков кожи, микроперфорированный, влаго- и воздухопроницаемый, легко отгибается в продольном и поперечном направлении, прозрачный, влагостойкий, надежная фиксация, изготовлен из микроперфорированный прозрачной полимерной пленки с применением гипоаллергенного акрилатного клея. Размеры: 2х500	шт	270	0	0
60	Маска хирургическая 3-х слойная на резинках	Маска хирургическая 3-х слойная на резинках	шт	27	0	0
83	Спиртовая салфетка однократного применения размером 65х56мм в коробке №200	Спиртовая салфетка однократного применения размером 65х56мм в коробке №200	уп	10	0	0
100	Система для вливания инфузионных растворов Biosetix® Budget с иглой размером: 19G (1.1х38мм), 20G (0.9х38мм), 21G (0.8х38мм), 22G (0.7х38мм), 23G (0.6х38мм), стерильная, однократного применения	Система для вливания инфузионных растворов состоит из: иглы, защитного колпачка для иглы, адаптера для иглы, инъекционного участка для дополнительных инъекций, трубки, роликового зажима, регулирующего скорость	шт	88	0	0
101	Система для внутривенных инфузий стерильная однократного применения	система для переливания крови и ее компонентов	шт	150	0	0
105	Шприцы 50,0	3-компонентные	пар	193	0	0
23	Набор реактивов	для предстер.контроля с фенолфталеином на 100 мл, 1компл.	уп	1950	0	0
43	МУЛЬТИФИБРЕН "U" (бычий)	OWZG23, 10 x for 5.0 мл, №400, к анализатору коагуляции крови модели CA50, CA560	уп	26000	0	0

1	Контур дыхательный неонатальный	Контур дыхательный неонатальный одноразовый, с одной линией подогрева, с камерой увлажнителя с автозаполнением к ИВЛ аппарату SLE 5000 Контур дыхательный неонатальный одноразовый, 12мм шланг (110см, 30см, 90см, 60см x 2) x 1, тройник пациента 10M,10M/15F с портом 6M x 1, Тконнектор 12M,10F/12M,10F x 1, влагосборник одноразовый x 1, линия давления x 2, линия нагрева x 1, набор коннекторов, камера увлажнителя x 1, трубка гофрированная с коннектором (flex tube) x 1, Тконнектор 22M/22F/sampling port, эластичный коннектор 11F/15F x2 шт		29200	0	0
---	---------------------------------	--	--	-------	---	---